
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 

W ŁOWICZU

    Łowicz, dnia 15 stycznia 2026r.

ul. Chełmońskiego 2, 99-400 Łowicz  |  tel.: +48 46 837 65 05  |  fax: +48 46  837 97 66 
e-mail: us.lowicz@mf.gov.pl

www.lodzkie.kas.gov.pl 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Pań stwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do któ rej 
Sąd Rejonowy w Łowiczu II Wydział Karny orzekł przepadek na rzecz Skarbu 
Pań stwa (sygn. akt II K 332/25)

Termin 21.01.2026 rok., godz. 11.15

Miejsce   Urząd Skarbowy w Łowiczu , ul. Chełmoń skiego 2, 99-400 Łowicz. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Okreś lenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania

Uwagi

1. Samochó d osobowy  Fiat Punto, 
nr rej. ELC51SK, 
nr VIN: ZFA18800000140828, 
pojemność 1242 cm,                            
przebieg 207 tys., data pierwszej 
rejestracji 3.04.2000r., benzyna 

1.900,00 1.425,00

Rok 
produkcji 

2000

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość  można oglądać  21.01.2026r. od godz.  10.00 do godz.  10.45  na 
parkingu  Urzędu  Skarbowego  w  Łowiczu  pod  adresem  99-400  Łowicz,  
ul. Chełmoń skiego 2, po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem 
organu egzekucyjnego pod nr 46 837 80 28 wew. 325, tel. 694 453 521 lub 
tel. 694 453 528. 

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/


Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić 
przynajmniej cenę wywołania  w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, 
traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  w licytacji tej samej 
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część  wylicytowanej kwoty należy wpłacić 
niezwłocznie  na  rachunek  bankowy  organu  egzekucyjnego  NBP  O/O  Łó dź  
51101000712223100736000000,  nie  pó źniej  niż  w  dniu  następującym  po 
dniu  licytacji.  Wydanie  ruchomości  nastąpi  po  uregulowaniu  płatności, 
własnym  transportem  na  własny  koszt.  Naczelnik  Urzędu  Skarbowego 
w  Łowiczu  nie  odpowiada  za  wady  licytowanej  ruchomości,  nie  udziela 
gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji.  Naczelnik 
Urzędu  Skarbowego  w  Łowiczu  zastrzega  sobie  prawo  odstąpienia  od 
sprzedaży bez podania przyczyny. 

Szczegó łowe  informacje  można  uzyskać  w  Referacie  Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu
46 83 78 028 wew. 325 

elektronicznie – napisz na adres e-mail:
us.lowicz@mf.gov.pl  oraz na stronie : www.gov.pl/web/us-lowicz 
 w zakładce o Urzędzie - Obwieszczenia o licytacji.                 

Przepisy prawa: 

Art.  105  -  art.  105a,  art.  105c  -107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu 
egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.U.  z  2025  r.  poz.  132,  ze  zm.)  w  związku  z  §  7  ust.  1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).

                               Z upoważnienia 
      Naczelnika

  Urzędu Skarbowego w Łowiczu
              Zastępca Naczelnika

                                    Krzysztof Wojciechowski  
                                                                                           /pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej

                                                                                  i podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art.  25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji  
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE). 


		2026-01-15T13:00:54+0100




